
Menü: Linienübersicht
PDF Fahrplan (ca. 180 kb) Haltestellen

Landkreisbus zum Gäubodenvolksfest 2025

Linie Strecke

5 Viechtach - Rattenberg - Gossersdorf - Konzell - Straubing
Hartl Touristik e.K., Thananger Str. 21, 94336 Hunderdorf, Tel. 09422-2079979 lange läuten lassen

Hinfahrt Haltestellen Rückfahrt

1 Fahrtnummer 2*

FR-SO            

u. 14.+15.08.
Hinweise

FR-SO            

u. 14.+15.08.

17:00 Viechtach, Schmidstr. / EDEKA 0:57
17:10 Prackenbach B85 Bushaltest. 0:55
17:20 Neurandsberg Wirtshaus 0:45
17:25 Rattenberg Ortsmitte Rathaus 0:40
17:30 Bruckhof Tankstelle 0:35
17:35 Untergschwandt 0:30
17:38 Kasparzell 0:27
17:45 Gossersdorf Ortsmitte 0:22
17:48 Auggenbach FFW Haus 0:20
17:50 Konzell EDEKA 0:18
17:55 Punzendorf 0:15
18:00 Konzell Süd 0:13
18:03 Pirkmühl 0:07
18:08 Krottenholz 0:05

18:43
SR, Busbhf. Am Hagen (Festplatz)

Bussteig G
23:30

Fahrpreise:
Einzelfahrt     Hin- und Rückfahrt 

10,00 €          12,00 €     ab/bis Viechtach, Prackenbach, Neurandsberg
8,00 €           10,00 €    ab/bis Rattenberg

Behindertenausweise oder ähnliche Dokumente berechtigen nicht zum Kauf einer verbilligten Fahrkarte!
Das 49-Euro-Ticket kann bei den Volksfestfahrten nicht anerkannt werden. Wir bitten um Ihr Verständnis.

Fahrtage: 
Freitag bis Sonntag und am 14. und 15.08.2025

Weitere Hinweise: 
* Bei der Rückfahrt werden nur noch Orte angefahren, an denen Fahrgäste aussteigen wollen. 
Dadurch können sich die Ankunftszeiten etwas verfrühen. 

Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie die Fahrplanaushänge an den jeweiligen Haltestellen

Stand: 04.07.2025 // Alle Rechte liegen beim jeweils zuständigen Busunternehmen


